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SUOMINEN YHTYMÄ OYJ
OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.3.2007 (IFRS)

SUOMISEN TULOS VOITOLLINEN

1-3/2007 1-3/2006 1-12/2006

Liikevaihto, milj. e 54,3 49,3 202,6
Liikevoitto, milj. e 1,3 0,6 1,2
Katsauskauden voitto/tappio, milj. e 0,2 -0,3 -1,8
Tulos/osake, e 0,01 -0,01 -0,08
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 3,5 1,7 0,9
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e -0,05 0,15 0,53
Liiketoiminnan rahavirta ennen ko-
rollisia ennakkomaksuja/osake, e 0,10 0,19 0,53

Hyvän myyntikehityksen ja toiminnan tehostamisen ansi-
osta Suomisen tulos nousi voitolle ensimmäisellä vuo-
sineljänneksellä.
 
Loppuvuoden näkymät: Liikevaihdon arvioidaan kasvavan
ja liikevoiton ja tuloksen ennakoidaan paranevan vuo-
desta 2006.

Liikevaihto ja tulos
Suominen Yhtymä Oyj:n liikevaihto ensimmäisellä vuo-
sineljänneksellä oli 54,3 miljoonaa euroa (49,3). Liike-
vaihto kasvoi edellisvuoden vertailujaksoon verrattuna 10
prosenttia. Kaikkien yksiköiden myyntimäärien kehitys oli
vahvaa. Liikevoitto oli 1,3 miljoonaa euroa (0,6), voitto
ennen veroja 0,3 miljoonaa euroa (-0,3) ja verojen jälkeen
0,2 miljoonaa euroa (-0,3). 

Raaka-aineiden hinnat nousivat edellisvuoden vertailu-
jaksoon nähden. Energian ja kuljetusten kustannukset
alenivat. 

Kustannus- ja tehostamisohjelma
Syksyllä 2006 päätetty tehostamisohjelma - Portaat hui-
pulle – on toimenpideohjelma toisaalta toiminnan kehit-
tämiseen ja jatkuvaan tehostamiseen ja toisaalta myynnin
lisäämiseen. Portaat huipulle -suunnitelmien ja
-toimenpiteiden työstäminen jatkui konsernin yksiköissä
järjestelmällisesti. Ohjelman kustannussäästöjen ja te-
hokkuuden parantamistoimenpiteiden vaikutus oli kat-
sauskaudella runsaat miljoona euroa.

Rahoitus
Korollista vierasta pääomaa oli 92,1 miljoonaa euroa eli
2,8 miljoonaa euroa enemmän kuin vuoden alussa. Vie-
raaseen pääomaan sisältyy 4 miljoonan euron pääoma-
lainat. Nettorahoituskulut olivat 0,9 miljoonaa euroa (0,9)
eli 1,7 prosenttia (1,9) liikevaihdosta. Käyttöpääomaa
sitoutui rahavirtalaskelmassa 5,0 miljoonaa euroa, jossa
on mukana vuoden TyEL-arviomaksun korollinen ennak-
ko-osuus 3,6 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 31,3
prosenttia (32,2) ja korollisten nettovelkojen suhde omaan
pääomaan (gearing) 159,1 prosenttia (158,3). Liiketoi-
minnan rahavirta osaketta kohti oli -0,05 euroa (0,15). 

Investoinnit
Yhtiön tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 2,3 miljoo-
naa euroa (0,8). Suunnitelman mukaiset poistot olivat 3,6
miljoonaa euroa (3,7). Investoinneista Kosteuspyyhkeiden
osuus oli 0,8 miljoonaa euroa, Kuitukankaiden 0,4 miljoo-
naa euroa ja Joustopakkausten 1,1 miljoonaa euroa.

Investoinnit kohdistuivat Joustopakkausten Puolan toi-
minnan laajentamiseen ja ylläpitoinvestointeihin.

Segmenttien tulos
Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan liikevaihto katsaus-
kaudella oli 34,5 miljoonaa euroa eli 12 prosenttia korke-
ampi kuin vastaavalla jaksolla vuonna 2006 sekä koste-
uspyyhkeiden että kuitukankaiden myynnin kasvun ansi-
osta. Toimialan sisäiset toimitukset vähenivät. Standardi-
kosteuspyyhkeissä käytettävää kuitukangasta hankittiin
suunnitellusti ulkoisilta toimittajilta aikaisempaa enem-
män. Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan liikevoitto oli 0,6
miljoonaa euroa (-0,4).

Kosteuspyyhkeiden liikevaihto, 18,0 miljoonaa euroa,
nousi 7 prosenttia edellisvuotisesta myyntimäärien kas-
vun ansiosta. Keskimääräiset myyntihinnat laskivat hie-
man. Kosteuspyyhemarkkinoiden kasvun Euroopassa
arvioidaan edelleen jatkuneen. Toimitukset merkkituote-
taloille kasvoivat, sen sijaan kaupan ketjujen myynnissä ei
tapahtunut merkittävää muutosta. Tuotantotehokkuuden
paraneminen jatkui, mutta henkilökustannusten osalta
säästöt ovat jäljessä suunnitellusta.

Kuitukankaiden liikevaihto nousi 6 prosentilla 17,9 miljoo-
naan euroon. Kasvu tuli vesineulatun materiaalin myynnin
lisääntymisestä. Lämpösidotun kuitukankaan myynti oli
edellisvuoden tasolla. Keskimääräiset myyntihinnat olivat
edellisvuoden vertailujakson tasolla. Viskoosiraaka-
aineen hinnannousu rasitti tulosta. Yksikkö säästi ener-
gia- ja logistiikkakustannuksissa. Uusi prosessilämmön
voimala alensi energiakustannuksia, vaikka pääpolttoai-
neena käytettävän puuhakkeen hinta oli nouseva. Suomi-
nen teki päätöksen investoinnista Kuitukankaiden tuotan-
non tehostamiseen, määrältään 1,2 miljoonaa euroa.
Investointi parantaa prosessiveden käsittelyä, lisää yksi-
kön kapasiteettia ja antaa paremmat mahdollisuudet
tuotevariointiin. 

Joustopakkausten liikevaihto, 19,9 miljoonaa euroa, oli 7
prosenttia edellisvuotista suurempi. Joustopakkausten
liikevoitto oli 1,0 miljoonaa euroa (1,0). Liikevaihdon kas-
vu johtui myynnin määrien kasvusta. Hygieniatuotteiden
ja kaupan kassien määrät kasvoivat keskimääräistä
enemmän. Elintarvikepakkausten määrät olivat edellis-
vuotisella tasolla. Puolan tehtaan  uusi painokoneinves-
tointi eteni suunnitellusti ja uuden tuotannon on määrä
käynnistyä kesällä. Katsauskaudella tehtiin päätös teh-
dastilojen laajentamisesta Puolassa. Kauhavan tehtaan
tuotanto siirrettiin kokonaan muille tuotantolaitoksille.
Toiminnan tehostaminen jatkui ja Ruotsin tehtaan osalta
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aloitettiin neuvottelut työntekijöiden edustajien kanssa
toiminnan sopeuttamisesta. Neuvotteluissa päädyttiin 13
henkilön vähentämiseen tämän vuoden aikana.

Varsinainen yhtiökokous
Suominen Yhtymä Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin
29.3.2007. Yhtiökokous päätti, että vuodelta 2006 mak-
setaan osinkoa 0,06 euroa osakkeelta. Osingon maksu-
päivä oli 12.4.2007. 

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2006 ja
myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja
toimitusjohtajalle.

Hallitukseen valittiin Heikki Bergholm, Kai Hannus, Pekka
Laaksonen, Juhani Lassila, Mikko Maijala ja Heikki Mai-
rinoja. Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi pu-
heenjohtajakseen Mikko Maijalan ja varapuheenjohtajak-
seen Pekka Laaksosen.

Suominen Yhtymä Oyj:n tilintarkastajaksi valittiin Price-
waterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö, vastuullisena tilin-
tarkastajana KHT Heikki Lassila.

Yhtiöjärjestyksen muutokset
29.3.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous hyväksyi yh-
tiöjärjestykseen seuraavat muutokset:
1) Vähimmäis- ja enimmäispääomaa ja osakkeiden

lukumäärää koskeva 3 § poistettiin.
2) Arvo-osuusjärjestelmää koskevaa 4 §:ää muutettiin

siten, että muut kohdat kuin maininta siitä, että yhtiön
osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään, poistet-
tiin.

3) Yhtiöjärjestyksen 8 §:ää muutettiin siten, että toimi-
nimen kirjoittamisoikeuden sijasta käytetään uuden
osakeyhtiölain mukaista termiä ”edustamisoikeus”.

4) Yhtiöjärjestyksen 12 §:ää muutettiin siten, että kutsu
yhtiökokoukseen on julkaistava viimeistään 17 päi-
vää ennen yhtiökokousta.

5) Yhtiöjärjestyksen 14 §:n 1. kohtaa muutettiin siten,
että varsinaisessa yhtiökokouksessa esitetään tilin-
päätös, joka sisältää konsernitilinpäätöksen, ja toi-
mintakertomus ja 3. ja 4. kohtia siten, että yhtiökoko-
uksessa päätetään tilinpäätöksen ja konsernitilin-
päätöksen vahvistamisesta sekä taseen osoittaman
voiton käyttämisestä.

Yhtiön osakkeet
Suominen Yhtymä Oyj:n osakkeiden vaihto Helsingin
Pörssissä 1.1. – 31.3.2007 oli 2 643 690 kappaletta eli
11,1 prosenttia osakepääoman mukaisista osakkeista.
Kaupantekokurssi vaihteli 2,97 ja 3,79 euron välillä. Vii-
meinen kaupantekokurssi oli 3,50 euroa. Yhtiön osake-
kannan markkina-arvo 31.3.2007 oli 82,8 miljoonaa eu-
roa.

Omat osakkeet
Yhtiöllä oli 1.1.2007 hallussaan 51 121 omaa osaketta,
hankinta-arvoltaan 3,19 euroa osakkeelta. 

29.3.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti halli-
tuksen päättämään enintään  1 186 000 yhtiön oman
osakkeen hankkimisesta. Hankkimisvaltuutus on voimas-
sa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.
Osakkeet hankitaan käytettäväksi vastikkeena mahdolli-
sissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan
kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi tai
osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai yhtiöllä pidettäväk-
si, muutoin luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Omat osak-
keet hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omista-

mien osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pää-
omalla osakkeiden hankintahetken markkinahintaan Hel-
singin Pörssin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös päättämään enin-
tään 1 237 000 yhtiön hallussa olevan oman osakkeen
luovuttamisesta. Luovutusvaltuutus on voimassa 18 kuu-
kauden ajan yhtiökokouksen päättymisestä.

Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt valtuuksiaan
hankkia tai luovuttaa yhtiön omia osakkeita. Suominen
Yhtymä Oyj:n hallussa oli 31.3.2007 yhteensä 51 121
omaa osaketta, joiden osuus osakepääomasta ja osak-
keiden äänimäärästä oli 0,2 %.

Optio-oikeudet 2007
29.3.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous hyväksyi halli-
tuksen ehdotuksen optio-oikeuksien antamisesta Suomi-
nen Yhtymä Oyj:n johtoryhmälle. Optio-oikeuksia anne-
taan hallituksen määräämällä tavalla yhteensä enintään
200 000 kappaletta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkit-
semään yhden (1) Suominen Yhtymä Oyj:n osakkeen.
Yhtiön osakkeiden lukumäärä voi nousta merkintöjen
seurauksena enintään 200 000 osakkeella ja osakepää-
oma enintään 100 000 eurolla.

Osakkeiden merkintäaika optio-oikeudella 2007A on
2.5.2009 - 30.10.2010, optio-oikeudella 2007B vastaava
aika vuosina 2010 ja 2011. Hallitus voi kuitenkin päättää
aikaistaa optioilla tapahtuvan osakemerkinnän alkamisai-
kaa.

Osakkeiden merkintähinta optio-oikeudella 2007A on
yhtiön osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsin-
gin Pörssissä toukokuussa 2007 ja optio-oikeudella
2007B painotettu keskikurssi toukokuussa 2008. Merkin-
tähintaa alennetaan, jos yhtiö jakaa osinkoa tai varoja
vapaan oman pääoman rahastosta tai jos yhtiö alentaa
osakepääomaansa jakamalla osakepääomaa osakkeen-
omistajille.

Kun Suomisen kaupparekisteriin merkittyjen osakkeiden
määrä on 23 720 112 kappaletta, optio-oikeuksien mer-
kinnän myötä osakkeiden lukumäärä voi aikaisempi optio-
ohjelma mukaan lukien nousta enimmillään
24 220 112 kappaleeseen.

Hallituksen muut valtuudet
Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakean-
teihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen
laskemiseen.

Näkymät 
Koko vuoden 2007 liikevaihdon arvioidaan paranevan
viime vuoteen verrattuna ja tuloksen verojen jälkeen
nousevan positiiviseksi. 

Arvio myynnin kasvusta perustuu asiakkaiden antamiin ja
omiin ennusteisiin. Kannattavuuden arvioidaan parantu-
van suunniteltujen kustannussäästöjen, toiminnan tehos-
tamisen ja myynnin kasvun ansiosta. 

Erityisesti toiminnan laajentaminen Puolassa nostaa
investointien määrän tänä vuonna arviolta 12 miljoonan
euron tasolle.

Lähiajan epävarmuustekijät
Suomisen liiketoimintaan liittyviä epävarmuuksia on ku-
vattu vuoden 2006 hallituksen toimintakertomuksessa.
Arvio Suomisen liikevaihdon kehityksestä perustuu osal
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taan asiakkaiden yhtiölle antamiin ennusteisiin. Ennustei-
den muutokset markkinatilanteen muutosten tai tuote- ja
toimittajavaihtojen johdosta voivat muuttaa liikevaihtoa
ennustetusta. Raaka-aineiden nopeat hinnanvaihtelut
voivat vaikuttaa Suomisen marginaaleihin. Suomisen
liikearvon herkkyyttä liiketoimintaedellytysten muutoksille

on kuvattu tilinpäätöksen 2006 liitetiedoissa. Joustopak-
kausten Puolan tehtaalle tulevan painokoneen asennus-
töiden on tarkoitus valmistua kesällä. Käyntiinlähdön
viivästyminen on mahdollista, joskin yksikössä on koke-
musta uusien koneiden ylösajosta.

SUOMINEN YHTYMÄ -KONSERNI 1.1. - 31.3.2007 (IFRS)

Tämä osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuosikatsaukset –standardia. Välitilinpäätöksessä käytetyt laati-
misperiaatteet ovat samat kuin tilinpäätöksessä vuodelta 2006 ja tätä osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuoden 2006
tilinpäätöksen kanssa. Julkaistujen tilinpäätösstandardien muutokset ja tulkinnat sekä uudet tilinpäätösstandardit, jotka tulivat
voimaan 1.1.2007 on esitetty vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Suominen on ottanut käyttöön 1.1.2007 voimaan tulleen IFRS 7
Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot –standardin sekä standardiin liittyvät IAS 1:n muutokset. Yhtiö nou-
dattaa myös IFRIC 10:n Välitilinpäätös ja arvonalentuminen –tulkintaa, joka kieltää aiemmilta osavuosijaksoilta mm. liikear-
vosta tehdyn arvonalennuksen peruuttamisen. Suominen ei ole ennenaikaisesti ottanut käyttöön julkaistujen uusien standar-
dien ja tulkintojen mahdollistamia muutoksia laatimisperiaatteissaan, tärkein tiedossa oleva uudistus koskee segmenttira-
portointia, jota koskeva standardi tulee voimaan 1.1.2009. 

Tässä osavuosikatsauksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

TULOSLASKELMA 

1 000 e 1-3/2007 1-3/2006 1-12/2006
                       

Liikevaihto 54 299 49 302 202 627
Hankinnan ja valmistuksen kulut -50 252 -45 886 -189 522
Bruttokate 4 047 3 416 13 105
Liiketoiminnan muut tuotot 475 172 724
Myynnin ja markkinoinnin kulut -1 045 -885 -3 567
Tutkimus ja kehitys -435 -520 -2 009
Hallinnon kulut -1 692 -1 473 -6 292
Liiketoiminnan muut kulut -100 -126 -771
Liikevoitto 1 250 584 1 190
Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut -945 -971 -4 024
Johdannaisvoitot ja -tappiot 6    44 97
Voitto ennen veroja 311 -343 -2 737
Tuloverot -80 58 954
Katsauskauden voitto/tappio 231 -285 -1 783

Osakekohtainen tulos, e 0,01 -0,01 -0,08

TULOSLASKELMAN TUNNUSLUKUJA

1-3/2007 1-3/2006 1-12/2006

Liikevaihdon muutos, % * 10,1 1,3 3,8
Bruttokate, % ** 7,5 6,9 6,5
Liikevoitto, % ** 2,3 1,2 0,6
Rahoitustuotot ja -kulut, % ** -1,7 -1,9 -1,9
Voitto ennen veroja, % ** 0,6 -0,7 -1,4
Katsauskauden voitto, % ** 0,4 -0,6 -0,9

*   Edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.
** Osuus liikevaihdosta.
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TASE 

1 000 e 3/2007 3/2006 12/2006

Varat

Pitkäaikaiset varat
   Liikearvo 34 195 34 195 34 195
   Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 945 1 027 944
   Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 74 861 84 599 77 168
   Myytävissä olevat sijoitukset 725 878 766
   Eräpäivään asti pidettävät sijoitukset 100 100 100
   Laskennalliset verosaamiset 888 1 278 882
Pitkäaikaiset varat yhteensä 111 714 122 077 114 055

Lyhytaikaiset varat
   Vaihto-omaisuus 29 147 29 579 27 840
   Myyntisaamiset 25 540 24 083 25 583
   Lainasaamiset 270
   Muut lyhytaikaiset saamiset 8 163 5 002 6 240
   Verosaamiset 1 257 903 918
   Rahavarat 282 976 1 220
Lyhytaikaiset varat yhteensä 64 389 60 813 61 801

Varat yhteensä 176 103 182 890 175 856

Oma pääoma ja velat

Oma pääoma
   Osakepääoma 11 860 11 860 11 860
   Ylikurssirahasto 24 681 24 681 24 681
   Arvonmuutos- ja muut rahastot 955 1 828 1 185
   Muuntoerot 560 591 738
   Muu oma pääoma 17 106 19 979 18 279
Oma pääoma yhteensä 55 162 58 939 56 743

Velat
 Pitkäaikaiset velat
   Laskennalliset verovelat 6 083 7 803 6 768
   Eläkevelvoitteet 290 260 314
   Varaukset 85 200 85
   Pääomalainat 2 000 4 000 2 000
   Korolliset velat 62 817 66 737 63 133
   Muu pitkäaikainen vieras pääoma 12 30 13
Pitkäaikaiset velat yhteensä 71 287 79 030 72 313

Lyhytaikaiset velat
   Korolliset velat 25 318 23 285 22 202
   Varaukset 115 200 115
   Pääomalainat 2 000 2 000 2 000
   Verovelat 697       520          67
   Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 21 524 18 916  22 416
Lyhytaikaiset velat yhteensä 49 654 44 921 46 800

Velat yhteensä 120 941 123 951 119 113

Oma pääoma ja velat yhteensä 176 103 182 890 175 856
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LASKELMA OMAAN PÄÄOMAAN KIRJATUISTA TUOTOISTA JA KULUISTA 

1 000 e 1-3/2007 1-3/2006 1-12/2006

Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä -241 -169 240
Rahavirran suojaukset
   Omaan pääomaan kirjatut voitot ja tappiot -325 2 966 1 932
   Siirretty kauden voittoon tai tappioon  14 -994 -711
Etuuspohjaisiin eläkejärjestelyihin kirjatut voitot ja tappiot  -22 -17 -99
Omaan pääomaan kirjatut verot  151 -507 -547
Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotuotot -423 1 279 815

Tilikauden voitto/tappio 231 -285 -1 783
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä -192 994 -968

Laskelmassa omaan pääomaan kirjatuista tuotoista ja kuluista esitetään IAS 1.96:n mukaisesti ne omaan pääomaan kirjatut
erät, jotka ovat tuottoja ja kuluja. Yllä oleva laskelma korvaa esityksen oman pääoman muutoksista.

RAHAVIRTALASKELMA

1 000 e 1-3/2007 1-3/2006 1-12/2006

Liiketoiminta
Liikevoitto 1 250 584 1 190
Oikaisut yhteensä 3 469 3 673 14 855
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 4 719 4 257 16 045
Käyttöpääoman muutos -1 469 969 1 978
Nettorahoituskulut -583 -452 -4 835
Maksetut verot -331 -225 -605
Rahavirta ennen korollisia ennakkomaksuja 2 336 4 549 12 583
Korollisten ennakkomaksujen muutos -3 536 -937 -100
Liiketoiminnan rahavirta -1 200 3 612 12 483

Investoinnit
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -3 421 -944 -3 135
Käyttöomaisuuden myynnit ja muut erät 898 287 666
Investointien rahavirta -2 523 -657 -2 469

Rahoitus
Omien osakkeiden hankinta -157
Pitkäaikaisten lainojen nostot -2 128 5 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -316 -10 792
Pääomalainat -2 000
Lyhytaikaisten lainojen muutos 3 118 -991 -2 015
Rahoituksen rahavirta 2 802 -3 119 -9 964

Rahavarojen muutos -922 -164 51

TUNNUSLUVUT  3/2007 3/2006 12/2006

Tulos/osake, e 0,01 -0,01 -0,08
Oma pääoma/osake, e 2,33 2,49 2,40
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e -0,05 0,15 0,53
Liiketoiminnan rahavirta ennen korollisia ennakko-
maksuja/osake, e 0,10 0,19 0,53
Oman pääoman tuotto, % 1,7 -2,0 -3,1
Sijoitetun pääoman tuotto, % 3,5 1,7 0,9
Omavaraisuusaste, % 31,3 32,2 32,3
Gearing, % 159,1 158,3 154,4

Bruttoinvestoinnit,  1 000 e 2 283 835 4 337
Poistot ja arvonalentumiset,  1 000 e 3 560 3 700 14 694
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SEGMENTTIRAPORTOINTI

Pyyhkeet ja kuitukankaat

1 000 e 1-3/2007 1-3/2006 Muutos % 1-12/2006

Liikevaihto
- Kosteuspyyhkeet 17 997 16 813 7,0 69 299
- Kuitukankaat 17 901 16 922 5,8 67 296
- eliminoinnit -1 354 -2 991 -54,7 -9 687
Yhteensä 34 544 30 744 12,4 126 908

Liikevoitto 587 -355 -149
% liikevaihdosta 1,7 -1,2 -0,1

Varat 117 020 120 325 116 435
Velat 12 188 11 448 13 943
Nettovarat 104 832 108 877 102 492
Investoinnit 1 140 580 2 150
Poistot ja arvonalentumiset 2 152 2 225 8 768
Henkilöstö keskimäärin 467 445 455

Joustopakkaukset

1 000 e 1-3/2007 1-3/2006 Muutos % 1-12/2006

Liikevaihto 19 865 18 596 6,8 75 987

Liikevoitto 952 991 1 958
% liikevaihdosta 4,8 5,3 2,6

Varat 56 032 56 623 55 127
Velat 7 870 7 624 8 313
Nettovarat 48 162 48 999 46 814
Investoinnit 1 143 254 2 122
Poistot ja arvonalentumiset 1 395 1 462 5 873
Henkilöstö keskimäärin 586 596 593

Konsernierät

1 000 e 1-3/2007 1-3/2006 1-12/2006

Liikevaihto -110 -38 -268
Liikevoitto -289 -52 -619

Varat 3 051 5 942 4 294
Velat 99 463 104 879 96 857
Investoinnit 1 65
Poistot ja arvonalentumiset 13 13 53
Henkilöstö keskimäärin 12 10 10

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1 000 e 1-3/2007 1-3/2006 1-12/2006

Suomi 8 239 8 169 33 208 
Skandinavia 5 747 5 301 21 539 
Hollanti 4 452 6 743 40 348 
Muu Eurooppa 25 963 23 400 82 421
Muu maailma 9 898 5 689 25 111 
Liikevaihto yhteensä 54 299 49 302 202 627 
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TULOSKEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN

1 000 e II/2006 III/2006 IV/2006 I/2007 II/2006-I/2007

Liikevaihto
Pyyhkeet ja kuitukankaat
- Kosteuspyyhkeet 16 773 17 826 17 887 17 997 70 483
- Kuitukankaat 15 281 17 031 18 062 17 901 68 275
- eliminoinnit -2 824 -2 034 -1 838 -1 354 -8 050
Yhteensä 29 230 32 823 34 111 34 544 130 708
Joustopakkaukset 18 491 18 768 20 132 19 865 77 256
Konsernierät ja eliminoinnit  -65   -150    -15 -110 -340
Liikevaihto yhteensä         47 656           51 441 54 228 54 299 207 624

Liikevoitto
Pyyhkeet ja kuitukankaat -452 -34 692 587 793
   % liikevaihdosta -1,5 -0,1 2,0 1,7 0,6
Joustopakkaukset 362 475 130 952 1 919
   % liikevaihdosta 2,0 2,5 0,6 4,8 2,5
Konsernierät ja eliminoinnit -402 -124 -41 -289 -856
Liikevoitto yhteensä -492 317 781 1 250 1 856
   % liikevaihdosta -1,0 0,6 1,4 2,3 0,9

Nettorahoituskulut -966 -969 -1 065 -939 -3 939
Voitto ennen veroja -1 458 -652 -284 311 -2 083

KATSAUSKAUDEN VEROT

Katsauskauden verot on laskettu konsernin koko vuoden verokannalla, joka on arvioitu 25 prosentiksi. Vertailujakson verot
ovat 17 prosenttia tappiosta ennen veroja johtuen vähennyskelvottomien kulujen osuudesta vertailukaudella.

OSAKEPÄÄOMA

Suomisen kaupparekisteriin merkittyjen osakkeiden määrä on 23 720 112 kappaletta eli 11 860 056 euroa, joista yhtiön hal-
lussa 31.3.2007 oli 51 121 kappaletta. Katsauskaudella osakemäärissä ei ollut muutoksia. Osinko 0,06 euroa osakkeelta,
yhteensä 1 420 139,46 euroa maksettiin 12.4.2007. Osingonmaksu on merkitty taseeseen velaksi. 

LÄHIPIIRITIEDOT

Suomisen lähipiiriin kuuluvat hallitus ja emoyhtiön toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet. Yhtiöllä ei ole osakkuusyhtiöomis-
tuksia. Palkat lähipiirille olivat 240 tuhatta euroa.

LAINOJEN MUUTOKSET

1 000 e 1-3/2007 1-3/2006

Lainat yhteensä 1.1. 89 335 99 142

Lyhytaikaiset rahoituslaitoslainat 1.1. 8 000
Lyhytaikaisten rahoituslaitoslainojen muutos -8 000
Lyhytaikaiset rahoituslaitoslainat 31.3. 0

Yritystodistusohjelma 1.1. 5 402 15 417
Yritystodistusten muutos 11 116 -991
Yritystodistusohjelma 31.3. 16 518 14 426

Pitkäaikaiset lainat 1.1. 71 993 77 725
Pitkäaikaisten lainojen muutos -316 -2 128
Pitkäaikaiset lainat 31.3. 71 617 75 597

Pääomalainat 1.1. ja 31.3. 4 000 6 000

Lainat yhteensä 31.3. 92 135 96 023
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KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET

1-3/2007 1-3/2006 1-12/2006
1 000 e Aineellinen Aineeton Aineellinen Aineeton Aineellinen Aineeton

Kirjanpitoarvo kauden alussa 77 168 944 88 129 1 022 88 129 1 022
Investoinnit 2 250 33  788 47 4 108 129
Vähennykset -762 -16 -302 - 672
Poistot ja arvonalentumiset -3 509 -51 -3 652 -48 -14 505 -189
Muuntoero ja muut muutokset -286 35 -364 6 108 -18
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 74 861 945 84 599 1 027 77 168 944

ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET

1 000 e 3/2007 3/2006 12/2006

Omasta velasta
Kiinteistökiinnitykset 5 046 5 046
Yrityskiinnitykset 1 177 1 177 1 177

Muut omat vastuut 
Leasingvuokrat ja -vastuut 8 500 2 062 8 555
Vuokravastuut 14 984 12 404 15 767
Takausvastuu myydyn liiketoiminnan
kiinteistöleasingsopimuksesta

                  
 1 621 1 702

 
1 642

JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT JA KÄYVÄT ARVOT

1 000 e 3/2007 3/2006 12/2006

Valuuttatermiinit
Nimellisarvo 9 563 11 778 9 750
Käypä arvo 56 36 -5

Koronvaihtosopimukset
Nimellisarvo 60 633 67 600 60 633
Käypä arvo 1 120 533 1 075

Sähköjohdannaissopimukset
Nimellisarvo 5 551 5 894 5 638
Käypä arvo 407 2 280 791

Helsinki, 25.4.2007

SUOMINEN YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Lisätietoja: toimitusjohtaja Kalle Tanhuanpää, puh. 010 214 300

Suominen Yhtymä Oyj
Vestonkatu 24
PL 380
33101 Tampere

Puhelin   
Faksi

010 214 300
010 214 3530

www.suominen.fi
etunimi.sukunimi@suominen.fi

ALV rek. 
Y-tunnus 1680141-9
Kotipaikka Tampere
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